20.12.2013 г.

305-п
О внесении изменений  в Постановление

администрации Балашовского муниципального

 района № 42-п от 18.02.2013 г.

«Об утверждении Положения о

предоставлении субсидий Муниципальному

унитарному предприятию Балашовского
муниципального района

Саратовской области «Родник»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 42-п от 18.02.2013г. «Об утверждении положения о предоставлении субсидий Муниципальному унитарному предприятию Балашовского муниципального района Саратовской области «Родник», заменив в приложении к постановлению в пункте 1 цифры «935,0» цифрами «1107,2».

2.Отделу  информации, общественных отношений  и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное постановление в газете «Балашовская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации БМР Александрова С.Ю.

Глава администрации

Балашовского муниципального района

А.А.Москалев